
ZARZĄDZENIE NR 50/25 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert nr 3/2025 na realizację zadań publicznych 
w 2025 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 poz. 1491 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 16 Programu współpracy Gminy Kruszwica 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2025 (Uchwała nr VIII/87/2024 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 28 listopada 2024 r.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert nr 3/2025 na realizację zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kruszwicy 
 
 

Mikołaj Bogdanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB0040E7-9EA4-4518-A642-206A85F7FAEC. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Kruszwicy nr 50/25 

z dnia 20.03.2025 r. 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1. Ochotnicza Straż Pożarna  

w Woli Wapowskiej 

Wola Wapowska 

88-150 Kruszwica  

Organizacja Zawodów Sportowo-

Pożarniczych MDP w Woli 

Wapowskiej 

3 500,00 zł 

2. Liga Obrony Kraju 

ul. Chocimska 14 

Warszawa 

Cykl zawodów strzeleckich z broni 

sportowej  

4 000,00 zł 

3. Liga Obrony Kraju  

ul. Chocimska 14 

Warszawa 

Organizacja czasu wolnego dzieci i 

młodzieży. Udział w zawodach 

sportowych szczebla miejskiego i 

rejonowego. 

2 900,00 zł 

4. Liga Obrony Kraju 

ul. Chocimska 14 

Warszawa 

XXV Jubileuszowy Ogólnopolski 

Konkurs Modeli Kartonowych 

„Kruszwica-2025”  o Puchar 

Burmistrza Kruszwicy oraz  

Eliminacje do Międzynarodowych 

Mistrzostw modeli  klas "C" 

NAVIGA 

5 530,00 zł 

5. Liga Obrony Kraju 

ul. Chocimska 14 

Warszawa 

Prowadzenie szkolenia 

modelarskiego przez Ligę Obrony 

Kraju - udział w zawodach 

modelarskich. 

2 086,40 zł 

6. Stowarzyszenie Kulturalno- 

Oświatowe „Nasz Dom” w 

Racicach, Racice 16 

88-150 Kruszwica  

Obóz sportowo- rekreacyjny w  

Licheniu Starym 2025 

4 083,60 zł 

7. Kruszwickie Stowarzyszenie 

Ludowe Zespoły Sportowe w 

Kruszwicy 

ul. Sportowa 1, 

Kruszwica 

Szkolenie dzieci, młodzieży i 

dorosłych w lekkiej atletyce, zajęcia 

ogólnorozwojowe, organizowanie 

imprez sportowych i rekreacyjnych 

popularyzujących kulturę fizyczną i 

zdrowy styl życia. 

29 000,00 zł 

8. Twórczy Ruch w Bezpieczną 

Przyszłość 

ul. Krucza 15,  

Marcinkowice  

55-200 Oława  

Organizacja zajęć z zakresu 

samoobrony, sportów walki, 

bezpieczeństwa osobistego oraz 

profilaktyki zagrożeń dla dzieci i 

młodzieży mieszkańców gminy 

0,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB0040E7-9EA4-4518-A642-206A85F7FAEC. Przyjęty Strona 1



 Kruszwica – „ BEZPIECZNY 

RUCH W PRZYSZŁOŚĆ" 

9. Uczniowski Klub Sportowy 

„Basket 2010” Kruszwica 

ul. Kujawska 20 

88-150 Kruszwica 

Szkolenie sportowe dzieci z zakresu 

koszykówki 

7 000,00 zł 

10. Uczniowski Klub Sportowy 

„Basket 2010” Kruszwica 

ul. Kujawska 20 

88-150 Kruszwica 

XIII Turniej Koszykówki o Puchar 

Burmistrza Kruszwicy 

3 000,00 zł 

11. Uczniowski Klub Sportowy 

„Basket 2010” Kruszwica 

ul. Kujawska 20 

88-150 Kruszwica 

XVIII Memoriał im. Pawła Cieślaka 4 700,00 zł 

12. Liga Obrony Kraju 

ul. Chocimska 14 

Warszawa 

Półkolonie żeglarsko – rekreacyjne  

Junga 

3 500,00 zł 

13. Liga Obrony Kraju 

ul. Chocimska 14 

Warszawa 

Regaty Żeglarskie o puchar KPOZŻ 3 500,00 zł 

14. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

"Kujawiak" w Sławsku Wielkim 

Sławsk Wielki 79 

"Czas na ruch" 2 200,00 zł 

15. Koło Gospodyń Wiejskich "Ach te 

baby" 

 w Kobylnikach 

Kobylniki 10/4 

Aktywne Kobylniki – Marszobieg 

dla Zdrowia 

0,00 zł 

16. Fundacja Fucco 

ul. Drożdżyńskiego 15 

64-125 Poniec  

Sprawni i bezpieczni 0,00 zł 

17. FUNDACJA ELEMENTS 

ul. Narutowicza 53/9 

64-100 Leszno  

Joga na Śniadanie 0,00 zł 

18. Klub Piłkarski „Gopło” Kruszwica  

ul. Poznańska 17 

Halowy Turniej Piłki Nożnej 2025 

dla dzieci z rocznika 2017 i 

młodszych 

 o Puchar Burmistrza Kruszwicy  

0,00 zł 

 

 Burmistrz Kruszwicy  

 

 Mikołaj Bogdanowicz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB0040E7-9EA4-4518-A642-206A85F7FAEC. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 50/25 BURMISTRZA KRUSZWICY z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


